

福建南平武夷有轨电车有限公司 2025 年-2028 年食材配送服务项目（二次招标）
结果公告

（招标编号：闽联审潭招[2025]第 036-1 号）

一、中标人信息：

标段(包)[001]福建南平武夷有轨电车有限公司 2025 年-2028 年食材配送服务项目（二次招标）：

中标人：武夷山市新百嘉商贸有限责任公司

中标价格：282.182400 万元

二、其他：

1、项目编号：闽联审潭招[2025]第 036-1 号

2、项目名称：福建南平武夷有轨电车有限公司 2025 年-2028 年食材配送服务项目（二次招标）

3、采购结果：

投标人名称：武夷山市新百嘉商贸有限责任公司；投标人地址：武夷山市营盘路 3 号；中标金额：2821824 元（即中标下浮率为 14.8%）

4、主要标的信息

合同包 1 闽联审潭招[2025]第 036-1 号

武夷山市新百嘉商贸有限责任公司：

采购标的：福建南平武夷有轨电车有限公司 2025 年-2028 年食材配送服务项目（二次招标）
交付方式按日配送；中标金额：2821824 元（即中标下浮率为 14.8%）；服务期限：3 年（合同一年一签）

5、废标情况

经专家评审，南平市裕达百姓超市有限公司投标文件未按照招标文件要求签署、盖章，符合性检查不通过。

6、评标专家名单：

评审专家：刘建秋、祝桂英、吴晓刚、张金荣

采购人代表：袁建梅

7、代理服务收费标准及金额：

本项目代理服务费由中标人支付。招标代理服务费收费标准：招标代理服务费收费标准：

参照国家发展计划委员会计价格[2002]1980号文件规定的服务类标准，按差额定率累进法计算。在招标代理机构提交中标通知书前一次性向招标代理机构缴纳招标代理服务费。本项目代理服务费:29574.59元。

8、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

9、其他补充事宜

凡对本次公告内容提出询问，按以下方式联系

三、监督部门

本招标项目的监督部门为福建南平武夷有轨电车有限公司。

四、联系方式

招 标 人：福建南平武夷有轨电车有限公司

地 址：福建省武夷山市兴田镇仙店村林尾100号

联 系 人：袁女士

电 话：0599-5111616

电子邮件：/

招标代理机构：福建联审工程管理咨询有限公司

地 址：南平市建阳区美加德广场1号楼8层

联 系 人：蔡女士

电 话：0599-5821965

电子邮件：495076222@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

